TÊN CÔNG TY

Số:     /QĐ-....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....., ngày... tháng... năm...

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng cho tập thể............................

THẨM QUYỀN BAN HÀNH
Căn cứ

Quy chế thưởng của Công ty ngày .../../...;
Căn cứ ...;

Căn cứ
.................................................................................................................;
Theo đề nghị của
...................................................................................................
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định tặng Bằng khen/ Giấy khen cho tập thể ..., đã có thành tích xuất sắc trong năm 20... (có danh sách kèm theo);
Điều 2
. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen/ Giấy khen cho mỗi Tập thể được nhận thưởng dựa theo mức thưởng được quy định tại Quy chế thưởng của Công ty, cụ thể như sau:
...

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng: Kế toán, Pháp chế, Quản lý Nhân sự và các Tập thể đã có tên trong danh sách ở Điều 1 sẽ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều.......;
- ............;
- Lưu: VT,......

	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)
Họ và tên

 [image: image1.wmf]